Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2017                                                                                                    № 4300
О проведении в 2017 году капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  городского округа г.Бор, в соответствии с программой Нижегородской области по капитальному ремонту и предложениями регионального оператора

 В  соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса РФ, статьей 18 Закона Нижегородской области от 28.11.2013 № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», постановлением администрации городского округа г.Бор от 14.11.2016 № 5337 «Об  утверждении краткосрочного плана по проведению капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа г.Бор Нижегородской области»  администрация городского округа г.Бор  постановляет:

1. Провести в 2017 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа г.Бор, в соответствии с прилагаемым Перечнем.

2. Управлению ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г.Бор в течение пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления направить его в адрес  НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области».

 3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

О.М.Гурьяшова, 90245

	Приложение к постановлению
 администрации городского округа г.Бор
от 04.08.2017 № 4300

	Перечень многоквартирных домов расположенных на территории городского округа город Бор, подлежащих капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах по видам работ и услуг на 2017 год, включенных в краткосрочный план.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год ввода многоквартирного домав эксплуатацию
	Материал стен (кирпич (К), панель(П), деревян (Д), блок (Б), смешанные (КД), монолит (М)) многоквартирного дома
	Материал кровли (металл (Мет.), шифер (Шиф), рубероид (Мягк.) многоквартирного дома
	Количество подъездов в многоквартирном доме
	Количество этажей в многоквартирном доме
	Количество квартир в многоквартирном доме
	Количество зарегистрированных жителей
	Общая площадь МКД, кв.м
	Площадь помещений МКД(жилых и нежилых), кв.м
	Виды работ и услуг подлежащих капитальному ремонту в многоквартирных домах

	Ремонт внутридомовых  инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования, ремонт лифтовых шахт (ЗЛ)
	Ремонт крыши  (РК)
	Ремонт подвальных помещений (РПП)
	Ремонт фасада и (или) осуществляемое в соответствии с ч.3 ст.20 Закона НО от 28.11.2013 № 159-З утепление фасада (РФ, УФ)
	Замена признанных непригодными к применению коллективных ( общедомовых) приборов учета потребления ресурсов (ПУ)
	Ремонт фундамента (Рем. Ф)
	Установка или замена признанных непригодными к применению узлов управления и регулирования потребления ресурсов (УУ,УР)
	Ремонт системы дымоудаления (СД)

	Всего
	в т.ч.: жилых помещений
	электроснабжение (ЭЛ)
	теплоснабжение (ТС)
	газоснабжение (ГАЗ)
	холодное водоснабжение (ХВС)
	горячее водоснабжение (ГВС)
	водоотведение (ВО)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	ВСЕГО  по МО на 2017 год

	1482
	37697,00
	33877,00
	33810,00

	1
	г.Бор, ул.Нахимова, д.41
	1963
	Д
	Шиф.
	1
	2
	8
	22
	361,20
	335,10
	335,10

	х

	х

	х
	РК
	х
	РФ
	х
	-
	х
	х

	2
	г.Бор, ул.Чайковского, д.18
	1973
	П
	Мягк.
	6
	5
	90
	155
	4819,60
	4399,60
	4399,60
	ЭЛ

	х
	РК

	-
	х
	х

	3
	г.Бор, ул.Щербакова, д.4
	1935
	К
	Мет.
	3
	3
	18
	41
	1186,70
	1017,40
	1017,40

	х

	х

	х
	РФ
	х
	-
	х
	х

	4
	г.Бор, ул.Щербакова, д.5
	1940
	К
	Мет.
	3
	4
	38
	87
	1660,20
	1417,80
	1364,50

	х

	х

	х
	РФ

	-
	х
	х

	5
	г.Бор, ул.Махалова, д.10
	1952
	К
	Мет.
	2
	2
	8
	18
	407,80
	364,20
	364,20

	х

	х

	х
	РФ
	х
	Рем.Ф
	х
	х

	6
	д.Красная Слобода, ул.Центральная, д.15
	1977
	П
	Мягк
	3
	3
	27
	58
	1538,90
	1416,70
	1416,70

	х

	х
	РК
	х

	-
	х
	х

	7
	д.Оманово, д.5
	1983
	К
	Шиф.
	3
	3
	27
	47
	1698,10
	1552,90
	1552,90

	х

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	8
	п.Неклюдово, ул.Клубная, д.9
	1988
	П
	Мягк.
	6
	5
	90
	207
	4905,30
	4487,80
	4487,80

	х
	РК

	-
	х
	х

	9
	п.Неклюдово, ул.Клубная, д.9а
	1989
	П
	Мягк.
	2
	5
	30
	69
	1646,90
	1484,70
	1484,70

	х
	РК

	-
	х
	х

	10
	п.Неклюдово, ул.Лесная, д.1
	1959
	К
	Шиф.
	2
	2
	14
	32
	779,40
	650,30
	650,30

	х

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	11
	п.Октябрьский, ул.Комсомольская, д.15
	1964
	Д
	Мет.
	1
	2
	8
	18
	357,20
	330,30
	330,30

	х

	х
	ВО
	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	12
	п.Октябрьский, ул.Комсомольская, д.16
	1961
	Д
	Шиф.
	1
	2
	8
	15
	370,60
	343,40
	343,40

	х

	х
	ВО
	х

	х

	х
	-
	х
	х

	13
	п.Октябрьский, ул.Комсомольская, д.17
	1961
	Д
	Шиф.
	1
	2
	8
	10
	361,60
	334,70
	334,70

	х

	х
	ВО
	х

	х

	х
	-
	х
	х

	14
	п.Октябрьский, ул.Комсомольская, д.18
	1961
	Д
	Шиф.
	1
	2
	8
	18
	352,30
	325,70
	325,70

	х

	х
	ВО
	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	15
	п.Октябрьский, ул.Октябрьская, д.5
	1932
	К
	Мягк.
	3
	3
	18
	41
	1284,00
	1177,80
	1177,80

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	16
	с.Редькино, д.11
	1983
	К
	Мягк.
	3
	3
	27
	62
	1669,60
	1555,00
	1555,00

	х

	х
	РК
	х

	-
	х
	х

	17
	с.Ямново, ул.Школьная, д.17
	1990
	К
	Шиф.
	2
	3
	18
	34
	860,80
	831,90
	831,90

	х

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	18
	Большеорловское, ул.Микрорайон, д. 9
	1986
	К
	Шиф.
	3
	2
	22
	51
	1019,30
	906,60
	906,60

	х
	РК
	х

	-
	х
	х

	19
	Железнодорожный, ул.Новостройка, д.3
	1968
	К
	Шиф.
	2
	2
	16
	37
	798,30
	738,70
	738,70

	х

	х
	РК
	х

	-
	х
	х

	20
	Железнодорожный, ул.Новостройка, д.13
	1973
	К
	Шиф.
	3
	2
	22
	48
	1018,00
	937,00
	937,00

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	21
	Чистое Борское, ул.Ленина, д.4
	1951
	К
	Шиф.
	1
	2
	8
	18
	422,50
	374,50
	374,50

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	22
	г.Бор, ул.2-й микрорайон, д. 27
	1989
	К
	Мягк.
	1
	9
	62
	143
	3673,40
	3230,50
	3230,50

	ЗЛ

	-
	х
	х

	23
	г.Бор, ул.Фрунзе, д.93
	1989
	П
	Мягк.
	3
	9
	108
	248
	6505,60
	5664,60
	5650,90

	ЗЛ

	-
	х
	х

	_____________________________